
Désignation / Détail Appellation DROITE GAUCHE PAIRE

BARRIERE  COMPLETE GRISE 989 C22 8003712 8003711 8003565

DEMI BARRIERE  GRISE 989 SRR C22 8003648 8003647 8003649

BARRIERE COMPLETE BOIS pour panneaux BEECH 969DL 8002746 8002746

BARRIERE COMPLETE BOIS pour panneaux  OXIDE 969DL 8002775 8002775

DEMI BARRIERE BOIS pour panneaux BEECH 969DL SSR C22 BEECH 8003737 8030734 8003736

DEMI BARRIERE BOIS pour panneaux OXIDE 969DL SSR C22 OXIDE 8003738 8003735 8003719

Désignation / Détail Appellation TETE PIED PAIRE

PANNEAUX OXIDE WAVE 965M HP00551 HP00552 8002825

PANNEAU OXIDE 965M HP00279 HP00280 8002705

PANNEAU BEECH PLEINS 965M HP00287 HP00288

PANNEAU BEECH STANDARD 965M HP00291 HP00291 8002714

PANNEAUX OXIDE 965 8002775 8002775 8002776

PANNEAUX BEECH 965 HP00289 HP00289 8002715

POTENCE COMPLETE GRISE (tube, sangle, anse) 988 C22

ILLICO 2F ou 3F GRIS C22
BARRIERES

POTENCE

PANNEAUX

8003566

METAL

BOIS

POUR BARRIERE METAL

POUR BARRIERE BOIS

Page 1 13/12/2024



Désignation / Détail Appellation

MOTEUR RELEVE BUSTE LA27 979

câble moteur

MOTEUR RELEVE JAMBE LA27 977

câble moteur

MOTEUR HAUTEUR VARIABLE LA40

câble moteur 

BOITE DE CONTRÔLE LA40

KIT MAINTENANCE 2 FONCTIONS

(moteurs RB,  HV, Boite de contrôle, télécommande)

KIT MAINTENANCE 3 FONCTIONS

(moteurs RB, RJ, HV, Boite de contrôle, télécommande)

KIT POUR FAIRE 3EME FONCTION

(moteur RJ avec câbles et goupille) demander la notice

Désignation / Détail Appellation

KIT DE TRANSPORT VERTICAL GRIS C22 981

KIT DE TRANSPORT HORIZONTAL GRIS C22 981

RALLONGE DE LIT GRIS C22 BE20 467

TIGE PORTE SERUM B52

TABLE COLORIS OXIDE 376

TABLE COLORIS BEECH 376

EXTENSION DE LIT EN LARGEUR BB10

Désignation / Détail Appellation

télécommande + clé

goupille moteur 10x50

bague de montage boite de contrôle

1912902

1912902

NOS KITS MOTEURS

1904296

1998885

1912898

1914943

1916073

1914883

1920336

1913259

Référence

8002700

8000558

PIECES DETACHEES

1921112

OPTIONS

MOTORISATION
Référence

1901113

1903979

1914183

1912903

8003638

1920642

Référence

1913262

Page 2 13/12/2024



câble EPR

sangle potence COMPL

poignée potence seule

roue pivotante 100 x 32

crémaillère 10 positions

KIT ACCESSOIRES

(arrêt matelas, potences avec sangles, manuel d'utilisation)

partie tête complète   (parties mobile + cadre fixe) sans moteur

partie pied complète  (parties mobile + cadre fixe) sans moteur

parties pied + tête complet sans moteur

croisillon complet avec moteur

partie mobile relève buste seule

partie mobile relève jambe seule

partie plicature genoux seule

partie fixe tête (cadre seul)

parti fixe pied (cadre seul)

Housse panneaux 965 NOIR

Housse de protection de lit vertical SOFT GRIS

Housse de protection de lit horizontal SOFT GRIS

support matelas

Bloc de montage complet pour barrière métal

sommier plaque ABS latte supérieur tête ABS

Sommier plaque ABS latte moyenne tête ABS

Sommier plaque ABS plicature ABS

Sommier plaque ABS latte moyenne pied ABS

Sommier plaque ABS latte supérieure pied ABS

2794719

8003731

8003564

8003563

1902971

1915009

1906253

1914317

1909002

2993804

8003730

2794919

2794819

2789319

2785119

1918110

1916407

1916406

2993600

1918495

* Visseries voir sur nos éclatées / toutes vendues par 10

2993536

2993538

2993535

2993538

2993537

Page 3 13/12/2024


