

ILLICO 2F ou 3F GRIS C22

BARRIERES

Désignation / Détail	Appellation	DROITE	GAUCHE	PAIRE		
METAL						
BARRIERE COMPLETE GRISE	989 C22	8003712	8003711	8003565		
DEMI BARRIERE GRISE	989 SRR C22	8003648	8003647	8003649		
BOIS						
BARRIERE COMPLETE BOIS pour panneaux BEECH	969DL	8002746	8002746			
BARRIERE COMPLETE BOIS pour panneaux OXIDE	969DL	8002775	8002775			
DEMI BARRIERE BOIS pour panneaux BEECH	969DL SSR C22 BEECH	8003737	8030734	8003736		
DEMI BARRIERE BOIS pour panneaux OXIDE	969DL SSR C22 OXIDE	8003738	8003735	8003719		
PANNEAUX						
Désignation / Détail	Appellation	TETE	PIED	PAIRE		
POUR BARRIERE METAL						
PANNEAUX OXIDE WAVE	965M	HP00551	HP00552	8002825		
PANNEAU OXIDE	965M	HP00279	HP00280	8002705		
PANNEAU BEECH PLEINS	965M	HP00287	HP00288			
PANNEAU BEECH STANDARD	965M	HP00291	HP00291	8002714		
POUR BARRIERE BOIS						
PANNEAUX OXIDE	965	8002775	8002775	8002776		
PANNEAUX BEECH	965	HP00289	HP00289	8002715		
POTENCE						
POTENCE COMPLETE GRISE (tube, sangle, anse)	988 C22		8003566			

Page 1 13/12/2024

MOTORISATION					
Désignation / Détail	Appellation	Référence			
MOTEUR RELEVE BUSTE	LA27 979	1901113			
câble moteur		1912902			
MOTEUR RELEVE JAMBE	LA27 977	1903979			
câble moteur		1912902			
MOTEUR HAUTEUR VARIABLE	LA40	1914183			
câble moteur		1912903			
BOITE DE CONTRÔLE	LA40	1912898			
NOS KITS MOTEURS					
KIT MAINTENANCE 2 FONCTIONS		1914943			
(moteurs RB, HV, Boite de contrôle, télécommande)		1914945			
KIT MAINTENANCE 3 FONCTIONS		1916073			
(moteurs RB, RJ, HV, Boite de contrôle, télécommande)		19100/3			
KIT POUR FAIRE 3EME FONCTION		4044000			
(moteur RJ avec câbles et goupille) demander la notice		1914883			
	OPTIONS				
Désignation / Détail	Appellation	Référence			
KIT DE TRANSPORT VERTICAL GRIS C22	981	1920336			
KIT DE TRANSPORT HORIZONTAL GRIS C22	981	1921112			
RALLONGE DE LIT GRIS C22	BE20 467	8003638			
TIGE PORTE SERUM	B52	1913259			
TABLE COLORIS OXIDE	376	8002700			
TABLE COLORIS BEECH	376	8000558			
EXTENSION DE LIT EN LARGEUR	BB10	1920642			
PIEC	ES DETACHEES				
Désignation / Détail	Appellation	Référence			
télécommande + clé		1904296			
goupille moteur	10x50	1998885			
bague de montage boite de contrôle		1913262			

Page 2 13/12/2024

câble EPR		1902971
sangle potence COMPL		1915009
poignée potence seule		1906253
roue pivotante	100 x 32	1914317
crémaillère	10 positions	1909002
KIT ACCESSOIRES (arrêt matelas, potences avec sangles, manuel d'utilisation)		2993804
partie tête complète (parties mobile + cadre fixe)	sans moteur	8003730
partie pied complète (parties mobile + cadre fixe)	sans moteur	8003731
parties pied + tête complet	sans moteur	8003564
croisillon complet	avec moteur	8003563
partie mobile relève buste seule		2794719
partie mobile relève jambe seule		2794919
partie plicature genoux seule		2794819
partie fixe tête (cadre seul)		2789319
parti fixe pied (cadre seul)		2785119
Housse panneaux	965 NOIR	1918110
Housse de protection de lit vertical	SOFT GRIS	1916407
Housse de protection de lit horizontal	SOFT GRIS	1916406
support matelas		2993600
Bloc de montage complet pour barrière métal		1918495
sommier plaque ABS latte supérieur tête	ABS	2993538
Sommier plaque ABS latte moyenne tête	ABS	2993535
Sommier plaque ABS plicature	ABS	2993536
Sommier plaque ABS latte moyenne pied	ABS	2993537
Sommier plaque ABS latte supérieure pied	ABS	2993538
* Visseries voir sur no	os éclatées / toutes vendues p	par 10

Page 3 13/12/2024